
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVIII/206/2020 z 24 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy na rok 2021 Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz uchylenia Uchwały nr  XXXIII/232/2021 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 
5 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/206/2020 z 24 listopada 2020r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy na rok 2021 Gminy Tuczępy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy o samorządzie gminnym Rada 
Gminy Tuczepy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/206/2020 z 24 listopada 2020r. w sprawie  uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy na rok 2021 Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

2. Uchyla się  uchwałę nr  XXXIII/232/2021 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVIII/206/2020 z 24 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy na rok 2021 Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B25B33A-AD96-4B3B-82D4-EEEBAAFEBDA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwał jest spowodowane tym, że przewidywały one, iż nie podlegają publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego podczas, gdy obowiązek taki istnieje.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B25B33A-AD96-4B3B-82D4-EEEBAAFEBDA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

